｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南護理專科學校 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南護專研字第1111400330號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺南護理專科學校表揚傑出校友實施要點、國立臺南護專傑出校友推薦表
(61049_A10010000R111140033000-1.pdf、 61049_A10010000R111140033000-2.pd
f)

有關本校辦理112年「國立臺南護理專科學校傑出校友」
選拔，敬請貴機關/學校/機構惠予推薦所屬優良傑出人
員，請查照。

依據「國立臺南護理專科學校表揚傑出校友實施要點」(附
件1)辦理。
敬請踴躍推薦服務於貴機關/學校/機構之本校傑出校友，
並請詳填推薦表(附件2)，爰本校研究發展處官網重新建
置，倘需表件惠請與承辦人聯繫。

推薦截止日至111年12月31日止，請於截止日前將推薦表
以郵寄、傳真或E-mail方式傳送至本校研究發展處實習就
業輔導組，並以通訊方式確認收件成功。聯絡方式如下─
承辦人：楊雅萍，E-mail：job521@ntin.edu.tw，傳真：06-
2285790，聯絡電話：06-2110600轉531。

正本：

國立臺灣大學醫學院附設醫院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫

院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國軍高雄總醫院、國軍臺中總

醫院、國軍花蓮總醫院、國軍高雄總醫院岡山分院、國軍高雄總醫院左營分

院、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺中榮民

總醫院埔里分院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、長庚醫療財團

法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號
聯絡人：楊雅萍
聯絡電話：06-2110600#521
電子信箱：YPYANG@mail.ntin.edu.tw

發文日期： 中華民國111年11月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

人事室 111/11/21

1110013986

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財團

法人高雄長庚紀念醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、埔基醫療財團

法人埔里基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、信義醫療財

團法人高雄基督教醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人

彰濱秀傳紀念醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫

院、台南市郭綜合醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人柳營

奇美醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、晉生慢性病醫院附設晉生護理之

家、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和

紀念醫院、健仁醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人花蓮慈濟醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、台南

市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、國立臺南護專傑出校友推薦表、國立臺
灣大學醫學院附設醫院雲林分院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新

樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、高雄市立聯合醫

院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立中醫醫院、高雄市立小

港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、義大醫療財團法人義大醫院、臺
北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、仁愛醫療財團法人大里仁

愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院、弘光科技大學附設老人醫院、澄清

綜合醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫

院、燕巢靜和醫療社團法人燕巢靜和醫院、輔英科技大學附設醫院、高雄市立

鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營）、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、

國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、

輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法

人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台

灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕

醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺

南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、振興醫療財團法人振興醫院、臺
灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺

北醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、衛生福利部桃

園醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、

衛生福利部彰化醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利

部玉里醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部金門醫

院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生

福利部臺東醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部屏東醫院、基隆市衛生

局、臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局、桃園市政府

衛生局、新竹市衛生局、苗栗縣政府衛生局、臺中市政府衛生局、南投縣政府

衛生局、花蓮縣衛生局、彰化縣衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府衛生局、

嘉義縣衛生局、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、

臺東縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、金門縣衛生局、公私立大專校院、中華民

國國立臺南護理專科學校校友會

副本：本校護理科、本校化妝品應用科、本校老人服務事業科電  子  公  文
交  換  章
2022/11/21
08:25:02

第2頁，共2頁

人事室 111/11/21

1110013986